ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 14.06.2011  № 14

О деятельности  по реализации

инвестиционного проекта

Комитет решил:

Дать положительную оценку деятельности по реализации инвестици-

онного проекта «Создание высокоэффективного агропромышленного ком-

плекса в Ярославской области» в Борисоглебском муниципальном районе.

Председатель комитета                                                            П.А. Смирнов